
Konverzace v německém jazyce  3. ročník 

Tento předmět je zaměřen na trénink komunikačních dovedností v různých situacích běžného života, 
na rozšiřování slovní zásoby a jazykově správné vyjadřování. Studenti budou mluvit o běžných 
tématech a procvičovat situace, ve kterých se uživatel jazyka může ocitnout např. při návštěvě 
německy mluvících zemí, budou trénovat samostatný projev i interakci v simulovaných rozhovorech. 
Podnětem pro konverzaci budou autentické materiály různého typu, díky nimž se studenti zároveň 
seznámí s realitou v německy mluvících zemích, kterou jim podle možností školy zprostředkují také 
rodilí mluvčí (praktikanti, dobrovolníci…). Cílem je dosažení takových znalostí německého jazyka, které 
umožní dorozumění na standardní úrovni ve všech důležitých každodenních situacích. 

 


